
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 353

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:29:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 127/2014

N° do Processo: 127

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/10/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/10/2014 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/10/2014 14:00:00

Data da Disputa/Horário:20/10/2014 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE EXAMES DE LABORATÓRIOS NÃO COBERTOS PELA TABELA DO SUS
(SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO) – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo: AQUISIÇÃO DE EXAMES DE LABORATÓRIOS NÃO COBERTOS PELA TABELA DO SUS
(SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO) – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2014 14:00:00 PP 127 2014 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

09/10/2014 00:00:00 PP 127 - EDITAL DE REABERTURA Baixar

16/09/2014 00:00:00 PP 127 2014 - COMUNICADO DE SUSPENSÃO Baixar

02/09/2014 00:00:00 PP 127 2014 - PLANILHA DE PROPOSTA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/353/aquisicao-de-exames-de-laboratorios-nao-cobertos-pela-tabela-do-sus-sistema-de-registro-de-preco-secretaria-municipal-de-saude/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3da062057f7c193b8567125b31a9ffef.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/223a135eaad17d61a767db4f67fdd66f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bad992cf3cf1b7af76298963ba08f9aa.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a1b2bb035c8ef4e4174637853d48562.xls

